
Lumsden Service ApS

CVR-nr.: 40395865

Klausdalsbrovej 26 st tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2026

Raymond Lumsden
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lumsden Service ApS
Klausdalsbrovej 26 st tv
2860 Søborg
e-mailadresse: lumsden@renvindue.nu
CVR-nr.: 40395865
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vinduespolering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 158 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		779.922	621.537
Lønninger		-591.812	-388.812
Pensioner		-3.564	-3.564
Andre omkostninger til social sikring		-2.240	-2.181
Andre personaleomkostninger		-18.875	-4.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		163.431	222.568
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.582	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.152	
Andre finansielle omkostninger		-2.114	-327
Ordinært resultat før skat		158.747	222.241
Skat af årets resultat		-18.851	-57.370
Årets resultat		139.896	164.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.896	164.871
I alt		139.896	164.871

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.385	61.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.582	
Andre tilgodehavender		2.945	0
Tilgodehavender i alt		87.912	61.003
Likvide beholdninger		178.685	231.832
Omsætningsaktiver i alt		266.597	292.835
AKTIVER I ALT		276.597	302.835

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-828	-163.853
Egenkapital i alt		39.172	-123.853
Skyldig selskabsskat		6.724	52.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.461	257.109
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.185	309.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig moms og afgifter		99.421	90.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.819	16.552
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.240	116.694
Gældsforpligtelser i alt		237.425	426.688
PASSIVER I ALT		276.597	302.835

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsafslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret